MeTpuueckuii Kkpenex

comBIiTecH

CoeaunHuTenbHasn raika DIN 6334

O6o3HauyeHune dxL
M6x25
M8x25
M10x30
M12x40

Manka 3aknagHas

O603HauyeHune A
M6
M8

Faka MOHTa>xHasl

O603HayeHne M
M8
M10
M12

Faika MOHTa>XHasA CO LUMUJIbKOM

O603HaveHne M
M8
M8
M10
M10

S, MM
10
13
17
19

H, MM

50
70
50
70

ﬁé
T A
| 3 L
Kop, ncn. 1
CM210625
CM210825
CM211030
CM211240
11 L
A
A
R Va i
J
i 1=
LT
M
O
€
A\
©) J
H, MM
21
21
21
T
Nh, MM
13
33
11
31

Ha3HaueHue:

e coeanHeHne pe3bb0oBbIX LWNUIEK MeXAay
cobown.

XapakTepucTtukm:

® KJlacC NPOYHOCTM 5 ANns UcnonHeHus 1.

Kop, ncn. 3
CM210625INOX
CM210825INOX
CM211030INOX
CM211240INOX

HasHaueHue:

® KpernJsieHne MOHTaXHbIX akceccyapos

B 3/1EKTPOTEXHUYECKUX LWKadaX;

® yCTaHaB/IMBAETCS B CTaHAAPTHYIO
nepgopaumio.

XapakTepucTtukm:

e Knacc nNpoYyHocTn 5 Ans ucnonHenms 1.

Kop, ncn. 1
CM230600
CM230800

HasHaueHue:

® MOHTaX TPY6HbIX XOMYTOB M NMPOYNX
MOHTaXHbIX akceccyapoB B C-06pa3sHbiii
npogune BPL-21, BPM-21, BPL-41, BPM-41,
BPD-41 n B koHCcOoNn BBP-41 coBMeCcTHO co
LWNUIbKOMN.

XapaKTepucTukum:

e KJlaCcC NPOYHOCTU 5 ana ncnonHeHmns 1.

Kop, ncn. 1
CM340800
CM341000
CM341200

HasHaueHue:

® MOHTaX TPY6HbIX XOMYTOB U NMPOYUX
MOHTa)XHbIX akceccyapoB B C-o06pasHbiii
npocdwunb BPL-21, BPM-21, BPL-41, BPM-41,
BPD-41 n B koHCONM BBP-41.
XapaKTepucTuku:

® KNlaCC NPOYHOCTU 5 ana ncnonHexHmnsa 1.

Kop, ncn. 1
CM350840
CM350860
CM351040
CM351060

883




